

Äänekosken liikuntapuiston ensilumenladun käyttömaksut kaudelle 2020-2021

VAPAA 11.11.2020 § 31
1132/02.04.00.00/2020

Äänekosken kaupunki on investoinut liikuntapuiston lumetusjärjestelmään, joka mahdollistaa ensilumenladun tekemisen. Ensilumenladun käyttäminen on maksullista, joten sille on määriteltävä käyttömaksut. Maksut ovat voimassa ensilumen hiihtokauden 2020-2021.

Ensilumenladun hinnasto

Päivälippu

Aikuiset ja nuoret (yli 15-vuotta) 10 €
Lapset ja nuoret (alle 15-vuotiaat) 0 €

Kausikortti

Aikuiset ja nuoret (yli 15-vuotta) 50 €
Lapset ja nuoret (alle 15-vuotiaat) 0 €

Valmistelija vs. vapaa-aikajohtaja Jukka-Pekka Pohjolainen, puh. 020 632 3259

Esittelijä vs. vapaa-aikajohtaja Jukka-Pekka Pohjolainen

Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta hyväksyy Äänekosken liikuntapuiston käyttömaksut kaudelle 2020-2021.

Päätös Keskustelun kuluessa Marko Nykänen ehdotti Ilidio Monteiro Floresin kannattamana, että ensilumen ladun käyttö olisi ilmaista, eli siitä ei perittäisi käyttömaksua.

Tarja Pullinen ehdotti Tiia Turusen kannattamana, että ensilumenladun kausikortin hinta nostetaan 50 eurosta 80 euroon, jonka lisäksi hinnastoon lisätään eläkeläiset, opiskelijat ja varusmiehet -maksuluokka, jonka kausikortin hinnaksi tulee 50 euroa. Samalla Tarja Pullinen ehdotti, että koska ensilumen ladun lumetus toteutetaan yhteistyössä Äänekosken Huima ry:n kanssa, jolle yhteistyösopimusluonnoksen mukaan oli menossa 100 % lipputulosta, lipputulot jaetaan kaupungin ja Äänekosken Huiman välillä suhteessa 35 % (Äänekosken kaupunki) ja 65 % (Äänekosken Huima ry). Päivälippujen hinnat jäisivät voimaan esitetyn mukaisesti.

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa on tehty kaksi vs. vapaa-aikajohtajan ehdotuksesta poikkeavaa kannatettua ehdotusta, joten asiasta on äänestettävä.

Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysjärjestysesityksen: Asiassa toimitetaan kaksi peräkkäistä äänestystä siten, että ensimmäisessä äänestyksessä vastakkain ovat Marko Nykäsen ehdotus ja Tarja Pullisen ehdotus. Toisessa äänestyksessä vastakkain ovat vs. vapaa-aikajohtajan ehdotus ja ensimmäisen äänestyksen voittanut ehdotus. Äänestysjärjestysesitys hyväksyttiin.

Puheenjohtaja esitti, että molemmat äänestykset suoritetaan nimenhuudolla. Äänestystapaesitys hyväksyttiin.

Puheenjohtaja teki ensimmäiseen äänestykseen seuraavan äänestysesityksen: ne, jotka ovat Marko Nykäsen ehdotuksen kannalla, äänestävät JAA, ja ne, jotka ovat Tarja Pullisen ehdotuksen kannalla, äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin.

Pöytäkirjanpitäjä suoritti nimenhuudon. Toimitetussa äänestyksessä annettiin 3 JAA-ääntä ja 6 EI-ääntä. Tyhjiä ääniä ei annettu. Vapaa-aikalautakunta oli äänestyksessä saapuvilla täysilukuisena.

Puheenjohtaja totesi Tarja Pullisen ehdotuksen voittaneen ensimmäisen äänestyksen.

Puheenjohtaja teki toiseen äänestykseen seuraavan äänestysesityksen: ne, jotka ovat vs. vapaa-aikajohtajan ehdotuksen kannalla, äänestävät JAA, ja ne, jotka ovat Tarja Pullisen ehdotuksen kannalla, äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin.

Pöytäkirjanpitäjä suoritti nimenhuudon. Toimitetussa äänestyksessä annettiin 2 JAA-ääntä ja 7 EI-ääntä. Tyhjiä ääniä ei annettu. Vapaa-aikalautakunta oli äänestyksessä saapuvilla täysilukuisena.

Puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko yksimielisesti hyväksyä vielä lisäyksenä ehdotus, jonka mukaan ensilumenladun hinnasto tarkistetaan kauden 2020-2021 jälkeen. Puheenjohtaja totesi tämän lisäysehdotuksen tulleen yksimielisesti hyväksytyksi.

Puheenjohtaja totesi, että vapaa-aikalautakunnan päätökseksi on tullut vs. vapaa-aikajohtajan ehdotus muutettuna Tarja Pullisen ehdotuksen mukaisesti ja lisäksi lisäysehdotuksen mukaisesti eli vapaa-aikalautakunta on päättänyt, että:

1) ensilumenladun hinnasto on seuraavanlainen:

Päivälippu

Aikuiset ja nuoret (yli 15 vuotta)	10 €
Lapset ja nuoret (alle 15-vuotiaat)	0 €

Kausikortti

Aikuiset ja nuoret (yli 15-vuotta)	80 €
Lapset ja nuoret (alle 15-vuotiaat)	0 €
Eläkeläiset, opiskelijat ja varusmiehet	50 €

2) lipputulot jaetaan kaupungin ja Äänekosken Huiman välillä suhteessa Äänekosken kaupunki 35 % ja Äänekosken Huima ry 65 %; ja

3) ensilumenladun hinnasto tarkistetaan kauden 2020-2021 jälkeen.

- - - - -

Marko Nykänen, Ilidio Monteiro Flores ja Veli-Pekka Nieminen

jättivät päätökseen eriävän mielipiteen.
